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سبتمبر 20, 2023 14:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/09/19 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة هزاع الطراونه وشريكه

شركة سامح دبابنة ومحمد عمر

شركة عبد الحكيم راجح جوده السكافي وشر

شركة محمود ابو قله و شركاه

مؤسسة حسن عبد الرؤوف للمقاولات

شركة هشام مراد وشركاه

شركة سماح للمقاولات ذ.م.م

شركة امجد الطراونة وشركاه

مؤسسة حسن عبد الله الهمشري للمقاولات

مؤسسة ابراهيم محمد الطراونة للمقاولات

مؤسسة ابراهيم محمد الطراونة للمقاولات

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

مؤسسة عزالدين للمقاولات

شركة اوركيدا للمقاولات ذ.م.م

شركة المنشآت الخرسانية للمقاولات ذ.م.م

شركة خالد سلامه شطناوي و شريكه

شركة ارنون للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة جاد اليوسف للمقاولات الانشائيه

شركة ابراهيم الشرمان وشريكه

شركة فراس حسين جرادات و شركاه

مؤسسة فارس حتر للمقاولات الانشائيه

شركة بركات محمد  سالم الطراونه و شركاه

شركة صوفين للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة آيرس العربية للمقاولات الانشائية ذ.م

شركة محمد عبد الله مصلح الحياري وشرك

علاء راضي ذياب الشربيني وشريكه

شركة غازي خليل محمد عبدالله واولاده

شركة الاهلي للتأجير التمويلي/شركة مكتبنا 

شركة حسن بهجت مخلوف واخوانه

زيد محمد مصطفى العدوان وشريكه

راتب عادل السلال

شركة ارنون للصناعات البلاستيكية 

شركة عمر البطاط وزيد البطاط وشريكهم

حاتم محمود محمد بشير

هشام عوض سالم الطراونة

رحمه محمد عارف الخطيب

شركة الاهلي للتأجير التمويلي/شركة مكتبنا 

شركة قمم غرناطه للاسكان

زيد محمد مصطفى العدوان وشريكه

محمد سلمى شحادة الكوز

سميح علوان فلاح الطويفح 

شركة اجاره للتأجير التمويلي/شركة ديراست

الشركة المتخصصة للتاجير التمويلي

شركة احمد محمد الصالحي وشركاه

انور راغب موسى كالوتي

شركة الادهم حتر وشريكته

عبدالله خليل عيال سليمان

شركة اطر للاسكان

شركة الادهم حتر وشريكته

سحر صالح حمد العدوان

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1530

1725

1805

2211

2585

2814

2930

3444

3572

3613

3613

3707

4469

4490

4515

4552

4574

5001

5046

5574

5662

5812

5842

6110

6354

مساحة 
المشروع

534         

1,430       

7,228       

2,285       

86          

4,402       

1,820       

2,229       

3,197       

510         

474         

15,125      

2,705       

930         

1,779       

128         

3,370       

2,618       

1,823       

3,430       

1,560       

250         

405         

1,616       

394         

رسوم بـدل
 الاتعاب

53.400 

286.000 

1,445.600 

457.000 

4.300 

880.400 

364.000 

445.800 

639.400 

51.000 

23.700 

3,025.000 

541.000 

93.000 

355.800 

6.400 

674.000 

523.600 

364.600 

686.000 

312.000 

12.500 

20.250 

323.200 

19.700 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2022+2023)

1,564       

6,930       

29,108      

19,545      

11,677      

4,402       

1,820       

23,506      

6,615       

8,214       

8,214       

175,881     

2,705       

23,543      

1,779       

2,617       

5,280       

23,518      

18,422      

4,235       

3,808       

399         

19,911      

10,802      

4,220       

مجموع المساحات
القائمة 

1,564       

6,930       

29,108      

19,545      

11,677      

4,402       

1,820       

23,506      

6,615       

8,214       

8,214       

175,881     

2,705       

23,543      

1,779       

2,617       

5,280       

23,518      

18,422      

4,235       

3,808       

399         

19,911      

10,802      

4,220       

مجموع المساحات
2023

1,086       

6,930       

18,911      

7,909       

4,819       

4,402       

1,820       

10,227      

5,395       

5,224       

5,224       

79,999      

2,705       

10,553      

1,779       

2,617       

4,470       

9,964       

5,323       

3,916       

1,927       

250         

6,844       

7,478       

1,848       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

8.23   

52.50  

78.80  

59.92  

73.02  

8.80   

1.82   

77.48  

40.87  

39.58  

39.58  

80.00  

20.49  

79.95  

13.48  

79.30  

18.63  

75.48  

40.33  

29.67  

29.20  

3.79   

51.85  

56.65  

56.00  

تسلسل العطاء

3063031

3063055

3063049

3063058

3063050

3063032

3063036

3063042

3063035

3063047

3063059

3063048

3063053

3063051

3063052

3063060

3063033

3063061

3063043

3063046

3063044

3063056

3063037

3063045

3063040
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سبتمبر 20, 2023 14:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/09/19 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة عمار العودات للمقاولات الانشائية

مؤسسة ابو الجمل للمقاولات

شركة روستون للمقاولات ذ.م.م.

محمود محمد فريد للمقاولات الانشائية

زيد عواد السمردلي

البنك الاسلامي الاردني/محمد ابو رمان

شركة الديار العربية للاسكان 

عبير صالح الساري

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

رقـــم 
العضـويـة

6457

6478

6604

6607

مساحة 
المشروع

320         

96          

3,723       

1,040       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       65,507.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

16.000 

4.800 

744.600 

208.000 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم      12,581.050

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

7,898       

5,949       

9,159       

1,040       

مجموع المساحات
القائمة 

7,898       

5,949       

9,159       

1,040       

مجموع المساحات
2023

4,321       

3,095       

9,159       

1,040       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

65.47  

46.89  

69.39  

15.76  

 م2

               0.192 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3063041

3063057

3063039

3063054


